
特別会員各位

平成 29年 4月吉日

特定非営利活動法人 にじいろクレヨン

理事長  柴田 滋紀

特別会員ご継続の御礼

拝啓 春風の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

この度は格別のご高配により、にじいろクレヨンの特別会員をご継続いただきまして厚

く御礼申し上げます。

当団体では、皆様のご支援、ご協力により、平成 23年 3月 より、東日本大震災で被災し

た子どもたちに寄り添い遊びやアー ト活動を通して、子どもが安心 口安全にのびのびと過

ごせる居場所作り活動を継続して行つております。震災から 6年目を迎える被災地では、

仮設住宅から復興住宅等への大規模移転が進み、子どもたちを取り巻く環境は常に変化し

ております。避難所や仮設住宅へ訪間する「にじいろクレヨン活動」は、平成 28年より

復興住宅への訪間も開始しております。地域子育て支援拠点「にじいろひろば」、と「のく

のくハウス」では、子育て親子や地域住民と交流し地域で子育てを支援する仕組みを作つ

ております。会員の皆様には、日々の活動の様子を会報、メールマガジン等により最新の

情報をお届けいたしますのでご覧いただければ幸いです。

今後も、子どもたちの心に寄り添い、子どもたちが安心してのびのびと過ごせる場の提

供
.を
継続して行つてまいります。

つきましては、今後とも末永くご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬具


